
Výtah z Pravidel 19.2.1.  

 

Povinné přílohy dokládané k PODPISU DOHODY 

1)  Potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti, popř. povolení k posečkání úhrady daně 

nebo rozložení úhrady daně do splátek. Datum tohoto potvrzení nesmí být starší než 

datum podání Žádosti o dotaci na MAS – prostá kopie. 

2) Zmocnění k podpisu Dohody. Doklad se předkládá pouze v případě zmocnění jiné 

osoby či osob k podpisu Dohody. Ve zmocnění musí být uveden rozsah zmocnění, ze 

kterého vyplývá zmocnění k podpisu Dohody a dále musí časová platnost tohoto 

zmocnění být v souladu s termínem, kdy bude Dohoda podepsána. (Pokud se jedná 

o právnickou osobu více osob společně, musí být uděleno všemi osobami, které mají 

dle osvědčení o právní subjektivitě právo jednat za společnost.) 

3) Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých a středních 

podniků dle vzoru v příloze č. 5 Pravidel (prohlášení je na SZIF dokládáno 

prostřednictvím Portálu farmáře – sekce „Nová podání“ – „Ostatní podání“ – 

„Průřezové přílohy“ – „Prohlášení o kategorii podniku“). Dokládají pouze žadatelé, 

kteří si uplatnili nárok na vyšší míru dotace (kromě ANC oblastí) nebo se jedná o 

žadatele, který musí pro splnění definice spadat do určité kategorie podniku, nebo 

u nich velikost podniku měla vliv na přidělená preferenční kritéria a zároveň bylo 

mezi Žádostí o dotaci a Dohodou uzavřeno další účetní období či došlo ke změně 

vlastnické struktury podniku. 

4) V případě, že je podpora poskytována v režimu de minimis, vyplnění Čestné 

prohlášení k de minimis dle vzoru v Příloze 17 Pravidel – elektronický PDF formulář 

je dokládán na SZIF prostřednictvím Portálu farmáře v sekci „Průřezové přílohy“. 


